

Hej på er

Som ni förhoppningsvis känner till så har vi bildat en ny PR och Marknadsinriktad "förening". De nio elitklubbarna i Elitserien och Allsvenskan (inkl Skånela IF som valdes in på årsmötet) ska genom att investera medlemsavgift i SEH, driva mediala arrangemang, infrastrukturell lobbyingverksamhet och på heltid arbeta för att handbollen blir mer publik i alla avseenden. För att utveckla handbollen krävs det ökade insatser på vår konkurrensutsatta idrottsmarknad. Minskningen i antalet seriespelande lag är oroväckande och trenden behöver vändas – vi tror att en bra start är nationell uppmärksamhet och ett modernt och nytt utseende för Stockholmshandbollen. Vår hemsida är www.stockholmelithandboll.se och förändras helt och hållet den 18 september.

Har ni frågor om Stockholm Elithandboll kan ni [maila](mailto:) oss.



"Wikegård bör ta med sig tandskyddet för är det match så är det"

Två elaka tungor...
....där en älskar ishockey,
En brinner för handbollen...
...kallar sig Skånsk AIK:are...
den andre gävlefödd Djurgårdare

19-20 maj 2011
möts dem i en het duell ute
på Östersjön. Ska en av dem falla
på eget grepp? Vem tror du
tappar talet? Finns det risk för
att Wikegård byter idrott?

Idrottsbattlet leds
av rutinerade
Henrik Johnsson,
en rutinerad och
påläst handbolls-
älskare.

Stockholm
Elithandboll

Den stora händelsen varje år är www.handbollskryssningen.se

Med över 2000 personer ombord och med många kända och välmeriterade föreläsare samt ett 50 tal sponsorer, önskar vi att ni, för regionens gemensamma krafter för vår idrott, [lägger ut bifogad banner på er förenings hemsida idag](http://www.handbollskryssningen.se). Avgångsdatum 2011 är 19 maj.

Flera klubbar har redan börjat boka upp sig för att hålla säsong avslutning, säsongplanering, ledarmöte, styrelsemöte i den konferensavdelning som finns. Se till att era ledare får något för den tid de lägger ner genom att bjuda med dem på detta årliga event. Dra inte ut på tiden för det kommer att bli fullt.

Det är först till kvarn som gäller! Ni kan också förmå era sponsorer att ställa ut på båten, målgruppen är minst sagt mottaglig för allt som kan kopplas ihop med handboll. Läs mer om detta under utställare.

Att utbyta erfarenheter med varandra är också ett sätt att utveckla handbollen och på kryssningen finns gott om tid att tillsammans arbeta över gränserna i t.ex. hallfrågorna. Ombord finns som sagt föreläsare av högsta klass och dessutom mannen som peppar er med information om bidrag för smarta hallbyggen, Uffen Rehde.

Bokning av konferenshytter och grupper över 10 personer kan ni göra till bokning@handbollskryssningen.se. Hyttbiljetterna släpps för bokning hos Viking Line den **22 september**. Läs mer på www.handbollskryssningen.se

Boka upp era hyttplatser så att ni inte missar något du får ångra.

Med vänliga hälsningar

Styrelsen för Stockholm Elithandboll gm Stefan "Höken" Högquist



Bengt Johansson, Anders Lundin och Niklas Wikegård är några av de föreläsare som du kan träffa ombord.